日 本 医 科 大 学 学 長　殿

氏名

学年 学籍番号

卒業年月日

【改姓】

フリガナ

新姓名

旧姓名

【本籍変更】

新本籍

旧本籍

【変更年月日】

注） １．住民票記載事項証明書（旧姓・旧本籍の記載のあるもの）を添えて提出すること。

２．改姓した在学生は、学生証の再発行が完了するまでは旧姓の学生証を使用すること。

………………………………………　以下、教務課使用欄　………………………………………

年　　　　　　　月　　　　　　　日

届出人E-mail

西暦　　　　　　　　　　　年

年　　　　　月　　　　　日

改姓・本籍変更届

下記のとおり姓・本籍を変更いたしましたので、お届けいたします。

 S･H･R　　　年

届出人電話番号

教務課長 MSS 主任 学生部係長

担当

Cam-J 在学生索引簿 同窓会 Cam-j/学籍簿 卒業生台帳 卒業生索引簿 　　月　　　日

卒業生在学生